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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 5 Kobiet, 200m motylkowy 14 lat i starsi
2016-04-16 - 10:22 Sponsor konkurencji Swimshop Poland Wyniki
Rekord Polski Open 2:05.61 Jedrzejczak Otylia POL Montreal (CAN) 2005-07-28
Rekord Polski 14 2:16.27 Olczak Mirela 00104 Drzonkow 2007-07-08
Rekord Polski 15 2:11.36 Olczak Mirela 00104 Belgrade (SRB) 2008-07-30
Rekord Polski 16 2:08.72 Olczak Mirela 00104 Rome (ITA) 2009-07-29
Rekord Polski 17 2:07.81 Jedrzejczak Otylia 00114 Sydney (AUS) 2000-09-19
Rekord Polski 18 2:10.11 Jedrzejczak Otylia POL ??? 2001-08-01
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Dąbrowska Tatiana 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:41.01 433 34.80 40.76 43.90 41.55
2. Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 2:41.12 432 34.10 40.65 43.36 43.01
3. Drażyk Natalia SR 02 UKS Manta Kochłowice 2:42.01 425 35.26 41.35 42.74 42.66
4. Pawłowska Barbara 02 UKS 190 Łódź 2:43.56 413 35.38 41.65 43.30 43.23
5. Orłowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 2:47.66 383 35.26 42.57 44.87 44.96
6. Fuks Emilia 02 UKS Wodnik Siemianowice Śl.2:51.60 357 35.83 42.97 46.14 46.66
7. Kumorek Kamila So 02 UKP UNIA Oświęcim 2:55.66 333 35.65 45.29 48.18 46.54
8. Soczomska Pola 02 MKS Juvenia Wrocław 2:57.59 322 37.29 46.57 47.68 46.05

15 lat

1. Halicka Lidia 01 WKS Ślask Wrocław 2:24.06 604 32.30 37.95 37.52 36.29
2. Hojoł Agata 01 Galicja Kraków 2:28.30 554 32.56 37.31 38.22 40.21
3. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 2:33.82 496 34.24 38.93 40.69 39.96
4. Osińska Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 2:33.87 496 33.09 38.95 41.02 40.81
5. Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 2:36.47 471 34.48 40.24 43.46 38.29
6. Cieplak Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 2:37.15 465 33.33 38.89 41.84 43.09
7. Balcer Julia 01 UKS 190 Łódź 2:40.51 437 34.61 40.64 43.01 42.25
8. Mucha Karolina 01 Galicja Kraków 2:43.76 411 35.86 41.22 43.83 42.85
9. Szebesczyk Hanna 01 WKS Ślask Wrocław 2:47.65 383 34.88 44.32 45.75 42.70

10. Bigos Dominika 01 KS Piątka Chorzów 2:55.98 331 37.76 44.02 47.03 47.17

16 lat

1. Kolodziej Katarzyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:29.23 543 33.60 38.32 39.07 38.24
2. Pisarek Justyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:33.23 502 33.15 38.79 40.74 40.55
3. Iżycka Marta SR 00 UKS Wodnik Siemianowice Śl.2:34.81 487 33.70 38.41 40.78 41.92
4. Smolińska Gabriela 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:46.08 394 35.25 42.37 44.32 44.14

17 - 18 lat

1. Janiszewska Dominika 99 AZS AWF Warszawa 2:24.12 603 32.01 36.52 37.16 38.43
2. Musioł Wiktoria SO 98 UKP UNIA Oświęcim 2:24.25 602 31.93 36.99 37.98 37.35
3. Adamczyk Julia SL 99 AZS UMCS Lublin 2:24.49 599 31.60 36.87 37.84 38.18
4. Filipek Jagoda 99 WKS Ślask Wrocław 2:25.86 582 32.67 37.23 38.26 37.70
5. Redner Sandra 99 MKS Trójka Łódź 2:25.95 581 32.58 36.96 38.30 38.11
6. Adamiec Dominika SO 99 UKP UNIA Oświęcim 2:27.29 565 32.60 37.40 38.24 39.05
7. Oleba MAŁGORZATA SSz 98 MKP Szczecin 2:28.68 549 34.10 38.38 37.35 38.85
8. Kamieniarz Weronika 99 KS Górnik Radlin 2:29.27 543 33.41 38.30 38.00 39.56
9. Król Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 2:33.59 498 33.72 37.88 39.98 42.01

10. Czaja Barbara SK 99 KS Górnik Radlin 2:35.51 480 33.31 39.77 41.81 40.62
11. Filipkowska Dominika 99 MKS Roś Pisz 2:42.56 420 34.94 40.18 43.35 44.09
12. Pyrlik Paulina 99 UKP UNIA Oświęcim 2:44.52 405 35.05 41.42 43.65 44.40
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1. Żukowska Paula 93 MKS Juvenia Wrocław 2:17.93 688 30.51 35.08 36.34 36.00
2. Kowalska Agata 93 AZS AWF Warszawa 2:20.81 647 30.92 36.07 36.92 36.90
3. Halicka Lidia 01 WKS Ślask Wrocław 2:24.06 604 32.30 37.95 37.52 36.29
4. Janiszewska Dominika 99 AZS AWF Warszawa 2:24.12 603 32.01 36.52 37.16 38.43
5. Musioł Wiktoria SO 98 UKP UNIA Oświęcim 2:24.25 602 31.93 36.99 37.98 37.35
6. Adamczyk Julia SL 99 AZS UMCS Lublin 2:24.49 599 31.60 36.87 37.84 38.18
7. Filipek Jagoda 99 WKS Ślask Wrocław 2:25.86 582 32.67 37.23 38.26 37.70
8. Redner Sandra 99 MKS Trójka Łódź 2:25.95 581 32.58 36.96 38.30 38.11
9. Cieślak Joanna 96 KS Warta Poznań 2:26.93 569 30.83 36.02 39.17 40.91

10. Adamiec Dominika SO 99 UKP UNIA Oświęcim 2:27.29 565 32.60 37.40 38.24 39.05
11. Hojoł Agata 01 Galicja Kraków 2:28.30 554 32.56 37.31 38.22 40.21
12. Oleba MAŁGORZATA SSz 98 MKP Szczecin 2:28.68 549 34.10 38.38 37.35 38.85
13. Kolodziej Katarzyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:29.23 543 33.60 38.32 39.07 38.24
14. Kamieniarz Weronika 99 KS Górnik Radlin 2:29.27 543 33.41 38.30 38.00 39.56
15. Pisarek Justyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:33.23 502 33.15 38.79 40.74 40.55
16. Król Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 2:33.59 498 33.72 37.88 39.98 42.01
17. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 2:33.82 496 34.24 38.93 40.69 39.96
18. Osińska Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 2:33.87 496 33.09 38.95 41.02 40.81
19. Iżycka Marta SR 00 UKS Wodnik Siemianowice Śl.2:34.81 487 33.70 38.41 40.78 41.92
20. Czaja Barbara SK 99 KS Górnik Radlin 2:35.51 480 33.31 39.77 41.81 40.62
21. Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 2:36.47 471 34.48 40.24 43.46 38.29
22. Cieplak Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 2:37.15 465 33.33 38.89 41.84 43.09
23. Grzegorczyk Izabella 93 KS Warta Poznań 2:40.03 441 34.88 40.86 42.01 42.28
24. Balcer Julia 01 UKS 190 Łódź 2:40.51 437 34.61 40.64 43.01 42.25
25. Dąbrowska Tatiana 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:41.01 433 34.80 40.76 43.90 41.55
26. Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 2:41.12 432 34.10 40.65 43.36 43.01
27. Drażyk Natalia SR 02 UKS Manta Kochłowice 2:42.01 425 35.26 41.35 42.74 42.66
28. Filipkowska Dominika 99 MKS Roś Pisz 2:42.56 420 34.94 40.18 43.35 44.09
29. Pawłowska Barbara 02 UKS 190 Łódź 2:43.56 413 35.38 41.65 43.30 43.23
30. Mucha Karolina 01 Galicja Kraków 2:43.76 411 35.86 41.22 43.83 42.85
31. Pyrlik Paulina 99 UKP UNIA Oświęcim 2:44.52 405 35.05 41.42 43.65 44.40
32. Smolińska Gabriela 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:46.08 394 35.25 42.37 44.32 44.14
33. Szebesczyk Hanna 01 WKS Ślask Wrocław 2:47.65 383 34.88 44.32 45.75 42.70
34. Orłowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 2:47.66 383 35.26 42.57 44.87 44.96
35. Fuks Emilia 02 UKS Wodnik Siemianowice Śl.2:51.60 357 35.83 42.97 46.14 46.66
36. Kumorek Kamila So 02 UKP UNIA Oświęcim 2:55.66 333 35.65 45.29 48.18 46.54
37. Bigos Dominika 01 KS Piątka Chorzów 2:55.98 331 37.76 44.02 47.03 47.17
38. Soczomska Pola 02 MKS Juvenia Wrocław 2:57.59 322 37.29 46.57 47.68 46.05


